
 
KLASA: 119-02/23-01/1 
URBROJ: 2186-62-14-23-16 
U Varaždinu, 14. ožujka, 2023. godine 
 
 
Na temelju članka 9. Pravilnika o izborima za Studentski zbor Sveučilišta u Zagrebu i Studentske 
zborove sastavnica Sveučilišta u Zagrebu, Izborno povjerenstvo za provođenje Studentskih 
izbora Fakulteta organizacije i informatike Varaždin, Sveučilišta u Zagrebu donosi sljedeću 
 
 

O D L U K U 
o imenovanju Biračkog odbora  

 
 

  I. 
 

Imenuje se Birački odbor za provođenje redovnih Studentskih izbora za Studentski zbor 

Sveučilišta u Zagrebu i Studentski zbor Fakulteta organizacije i informatike, Varaždin, 

Sveučilišta u Zagrebu, koji će se održati 29. i 30. ožujka, 2023. godine. 

 
 
 
Birački odbor, biračko mjesto FOI 1, Pavlinska 2, Varaždin, imenuje se u sastavu: 
 

1. Andrija Krmpotić, student, predsjednik (zamjenica Martina Markovinović, studentica) 
2. Mateo Radman, student, član (zamjenik Magdalena Dragčević, studentica) 
3. Ivana Matak, student, član  (zamjenik Eva Svalina, student) 
 

 
 
Zadaće Biračkog odbora propisane su Pravilnikom o izborima za Studentski zbor Sveučilišta u 
Zagrebu i Studentske zborove sastavnica Sveučilišta u Zagrebu. 
 
 
 

PREDSJEDNICA IZBORNOG POVJERENSTVA 
 

Doc. dr. sc. Suzana Keglević Kozjak 
        
 
Dostaviti: 

- Svim imenovanima 
- Oglasna ploča 

 

 


